Постановление Брянской городской администрации
от 31.05.2017 № 1905-п

О предоставлении  Шикову Ю.И.,
Лихунскому М.В., Карасеву П.А.
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка,
расположенного по адресу: обл. Брянская,
г. Брянск, пр-кт Ленина, д.23

Во исполнение решения Арбитражного суда Брянской области

по делу №А09-2053/2017 от 17.05.2017, с учетом решения комиссии по

подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Брянска

(выписка из протокола от 22.05.2017 №116)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Пункт 1.12. постановления Брянской городской администрации

от 22.12.2016 №4531-п «Об отказе в предоставлении разрешений

на условно разрешенный вид использования земельных участков,

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

признать недействительным.

2. Предоставить Шикову Ю.И., Лихунскому М.В., Карасеву П.А.

разрешение на условно разрешенный вид использования (объекты

нестационарной мелкорозничной торговли, общественного питания,

бытового обслуживания) земельного участка с кадастровым номером

 2

32:28:0031537:2, площадью 1285 кв.м, расположенного по адресу:

обл. Брянская, г. Брянск, пр-кт Ленина, д.23, находящегося в зоне

усадебной застройки в зоне особо охраняемых природных территорий

(Ж4).

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров